

# Egholm Ejendomme ApS

Transportvej 9, 7620 Lemvig

CVR-nr. 10 01 82 69

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2017.

---

Kaj Egholm Jensen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Egholm Ejendomme ApS Transportvej 9 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 10 01 82 69
	Stiftet: 25. januar 2000
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jens Christian Egholm Jensen, direktør Kaj Egholm Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Egholm Construction ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde og udleje fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 786 t.kr. mod et overskud sidste år på 841 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.007 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,9 % af de samlede aktiver på 16.082 t.kr., hvilket er en stigning på 4,9 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.713.034</b>	<b>1.830.220</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.961	-495.461
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.227.073</b>	<b>1.334.759</b>
Finansielle indtægter	25.972	22.610
Finansielle omkostninger	-240.149	-272.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.012.896</b>	<b>1.084.540</b>
Skat af årets resultat	-227.278	-243.047
<b>Årets resultat</b>	<b>785.618</b>	<b>841.493</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	785.618	841.493
<b>Disponeret i alt</b>	<b>785.618</b>	<b>841.493</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	14.703.441	15.189.402
2	Maskiner	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.703.441</u>	<u>15.189.402</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.703.441</u></b>	<b><u>15.189.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>810.827</u>	<u>922.808</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>810.827</u>	<u>922.808</u>
	Likvide beholdninger	<u>567.726</u>	<u>475</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.378.553</u></b>	<b><u>923.283</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.081.994</u></b>	<b><u>16.112.685</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	3.807.147	3.021.529
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.007.147</u></b>	<b><u>3.221.529</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.043.756	930.526
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.043.756</u></b>	<b><u>930.526</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	9.611.309	10.335.995
Deposita	488.374	488.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.099.683</u>	<u>10.824.369</u>
5 Gældsforpligtelser	729.000	720.681
Gæld til pengeinstitut	0	269.456
Selskabsskat	114.048	0
Anden gæld	88.360	146.124
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>931.408</u>	<u>1.136.261</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.031.091</u></b>	<b><u>11.960.630</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.081.994</u></b>	<b><u>16.112.685</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2016	2015		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	20.459.817	285.000		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>20.459.817</b>	<b>285.000</b>		
Afskrivninger 1. januar	5.270.415	285.000		
Årets afskrivninger	485.961	0		
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>5.756.376</b>	<b>285.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.703.441</b>	<b>0</b>		
	31/12 2016	31/12 2015		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar	200.000	200.000		
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	3.021.529	2.180.036		
Årets overførte resultat	785.618	841.493		
	<b>3.807.147</b>	<b>3.021.529</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2016</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>
Gæld til realkreditinstitut	729.000	6.666.053	10.340.309	11.056.676
Deposita	0	488.374	488.374	488.374
	<b>729.000</b>	<b>7.154.427</b>	<b>10.828.683</b>	<b>11.545.050</b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 10.402 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.703 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebrev på 3.000 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 14.703 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Egholm Construction ApS, CVR-nr. 26 72 82 15 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.